
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/535/2023 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami nr: LX/554/2024 z dnia 01 lutego 2024 r., 

LXI/559/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., II/11/2024 z dnia 05 czerwca 2024 r., IV/25/2024 z dnia 11 lipca 

2024 r., VI/38/2024 z dnia 12 września 2024 r. oraz zarządzeniami nr: 24/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., 40/2024 

z dnia 23 lutego 2024 r., 45/2024 z dnia 5 marca 2024 r., 51/2024 z dnia 12 marca 2024 r., 55/2024 z dnia 

20 marca 2024 r., 57/2024 z dnia 25 marca 2024 r., 61/2024 z dnia 29 marca 2024 r., 65/2024 z dnia 

05 kwietnia 2024 r., 79/2024 z dnia 08 maja 2024 r., 90/2024 z dnia 23 maja 2024 r., 98/2024 z dnia 

07 czerwca 2024 r., 113/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r., 126/2024 z dnia 22 lipca 2024 r., 142/2024 z dnia 

26 sierpnia 2024 r., 165/2024 z dnia 19 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2024 rok o kwotę 107 050,88 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 

2023 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 60 350 388,90 zł 

1)  dochody bieżące w kwocie  42 432 207,78 

2)  dochody majątkowe w kwocie  17 918 181,12 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2024 rok o kwotę 107 050,88 zł zgodnie z złącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 

2023 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 63 744 338,71 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  45 217 659,22 

2) wydatki majątkowe w wysokości  18 526 679,49 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr LIX/535/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 

rok 2024, zmieniającym załącznik nr 7 do uchwały budżetowej  

7. Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

własnych na rok 2024, zmieniającym załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9220



8. Dokonuje się zmian w załącznik nr 6 pn. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2024, 

zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej. 

9. Dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do uchwały 

budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9220



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9220


		2024-11-18T10:01:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




